

# **Sigma 10 I/S**

Mitchellsgade 23, 4  
1568 København V

Årsrapport  
20. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

---

**Flemming Gøtze**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sigma 10 I/S  
Mitchellsgade 23, 4  
1568 København V

e-mailadresse: fg@kbhinvest.dk

CVR-nr: 39385783

Regnskabsår: 20/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato godkendt årsrapporten for 20. februar 2018 - 31. december 2018 for Sigma 10 I/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15. maj 2019

I direktionen:

Flemming Gøtze

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at leje og udleje lejligheder i København

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.153,01

Egenkapitalen udgør kr. 102.353

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 20. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		291.189
Eksterne omkostninger .....		-302.342
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.153</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.153</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.153</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.153
<b>I alt .....</b>		<b>-11.153</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		96.177
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.177</b>
Likvide beholdninger .....		9.559
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.736</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.736</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		102.353
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>102.353</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>3.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>3.383</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>105.736</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret